
兵庫教区教務所発第 416号

2024(令 和 6)年 1月 26日

る‐組組長様

兵 庫 教 区 教 務 所 長 ね 木 隆

兵庫教区仏壮連盟理事長 野 村 幸

兵臣敦区仏敦壮年会運盟

仏執壮年の集い開催並びにオンライン拠点設置のご依頼について

謹啓 慈光のもと益々ご清栄にてお念仏相続のこととお慶び申しあげます。

さて、「仏壮の集い」を別紙の通リオンライン配信 (限定公開)併用で開催させてい

ただきます。

つきましては、理事より所属寺院を通じてご相談がございましたら組オンライン拠点

の設置のご協力を賜りますようお願い申しあげます。

貴職におかれましては、ご多忙とは存じますが貴組内の各寺院へのご周知何卒ご協力

賜りますよう重ねてお願い申しあげます。

参加者の取りまとめについては、各組仏壮理事にお願いしております。

以 上

所揖簿



見 本 2023年 度兵庫教区仏教壮年会連盟
「仏教壮年の集い」のご案内 (オンライン併用開催)

謹啓 慈光のもと益々a計羊にてお念仏ご相続のこととお慶び申しあげます。
さて、「仏教壮年の集い」を下記の通リオンライン配信 (限定公開)併用で開催いたしますと何卒多数ご参加く

ださいますようご案内申しあげます。                           合 掌
開 催  要  項

1.日  時  2024(令和 6)年 2月 25日 (日 )10:15～15:00 ※ 受付 9:45

2. 日 程  09:45受付  010:15開会式 010:45研修 I O■ :45昼食 012:30研修Ⅱ
014:00体憩 014:10C体会 014:30閉会式

3

4

目  的  教区内全寺院を対象とする「壮年の集い」の実施

5

場  本願寺神戸別院
神戸市中央区下山手通 8丁目1番 1号

修  研修 I 動 画 視 聴 (お坊さんとゆく !)

椛 Ⅱ 大原 瑞雲 師 (元仏教壮年会連盟講師 B大分教区大野組最乗寺住職)
請  題  『 言縁を慶び、朋友の輪をひろげよう 』

6.対  象  教区内の寺院仏壮会長・役員並びに仏教壮年層の皆様
※できるだけ会場参加をお願いいたします

7.参 加 費  会 場 参 加・・・1人 2,000円  (当 日昼食代・資料代を含みますl
オンライン参加・・ 。無料 資料については当日YouTube概要欄をご確認ください

8.持 参 品  聖典、門徒式章、念珠、筆詞昭具

9.申  込  各組の仏壮理事を通じ2月 20日 鉄 )までにお申し込みくださしち
※組理事が任命されていない組は教区事務局までお申し込みくださセち

10.申込方法  会 場 参 力日・・・各組仏壮理事 (各組仏壮代表)へお申し込みください。

オンライン参加・・・個別申込 メールアドレス『 kOjo∽odan tt or.jp 』 担当者 :虎城

※オンライン配信は当日よリー週間を予定しております。

※各組理事にもご報告くださヤち

△
五
　
　
　
　
　
　
工朝

【兵庫教区仏壮連盟事務局】神戸市中央区下山手通8-1-l Te1 078-341 5949 Fax078-3418526


